公共調達審査委員会議事録

開催日時 令和７年１０月８日（木） １１：００

             開催場所  応接室

１・出席者   総看護師長（委員長） ・薬剤科長（委員） ・庶務班長（委員）

 ・会計係長

２ ・議事録（要旨） 下記のとおり

記

○ 総看護師長  只今から、公共調達審査委員会を開催します。担当者は資料に

沿って説明をお願いします。

○ 会計係長 それでは、資料に沿って説明させていただきます。今回の審議案件

は令和７年度第２四半期（令和７年７月１日～９月３０日）に契約した

案件です。

① 公共工事は該当がありませんでした。

② 物品・役務の一般競争については１件で、随意契約は１件でした。

総看護師長 何か質問はありませんか。

一同質問なし

総看護師長 今回は審議対象も少なく、質問もないようなので終了します。